РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОМАРОВКА»

(Шестьдесят шестое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2018 года № 2

О внесении изменений в решение
поселкового собрания городского
поселения «Поселок Томаровка» от
18.11.2015г. №1 «Об установлении
налога на имущество физических
лиц на территории городского
поселения «Поселок Томаровка»

Руководствуясь Федеральным законом от 30 сентября 2017 года №286-
ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Уставом городского поселения «Поселок Томаровка», в целях приведения
решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Томаровка»
от 18.11.2015г. №1 «Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории городского поселения «Поселок Томаровка» в соответствие с
действующим законодательством поселковое собрание городского поселения
«Поселок Томаровка» решило:

1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения
«Поселок Томаровка» от 18.11.2015г. №1 «Об установлении налога на
имущество физических лиц на территории городского поселения «Поселок
Томаровка» следующие изменения:

1.1. В пункте 2:
- в абзаце 9 слова «жилое помещение (жилой дом) » заменить словами

«жилой дом».
1.2.В пункте 3 подпункта 1:

-в абзаце 2 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир,
комнат»;

-в абзаце 4 слова «жилое помещение (жилой дом)» заменить словами
«жилой дом».

2. Действие настоящего решения вступает в силу по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования и его действие
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 6 Устава городского
поселения «Поселок Томаровка» муниципального района «Яковлевский
район» Белгородской области и на официальном сайте администрации
городского поселения «Поселок Томаровка».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию поселкового собрания по экономическому развитию,
бюджету и налогам (Говорун Е.А.) и главу администрации городского
поселения «Поселок Томаровка» Сабаеву Л.М.

Председатель
поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Томаровка» В.Волобуев